

تعلن شركة الجزيرة تكافل تعاوي عن النتائج المالية الأولية الموجزة لفترتي الثلاثة أشهر والتسعة أشهر المنتهيتين في 30 سبتمبر 2023م على النحو التالي:

التغيير %	الربع السابق	التغيير %	الربع المماثل من العام السابق	الربع الحالي	
37.65	63,009	39.03	62,382	86,730	إيرادات التأمين
110.45	(38,023)	46.84	(54,494)	(80,019)	مصروفات خدمات التأمين
(115.08)	(15,594)	(120.69)	(11,362)	2,351	صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحفوظ بها
96.50	4,743	109.72	4,444	9,320	صافي دخل الإستثمار
30.05	14,135	1,795.1	970	18,382	صافي نتائج التأمين والاستثمار
(9.24)	19,018	68.89	10,220	17,261	صافي الربح قبل الزكاة والضريبة
(2.61)	17,367	72.42	9,809	16,913	إجمالي الدخل الشامل

جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية

التغيير %	الفترة المماثلة من العام السابق	الفترة الحالية	
52.02	150,421	228,676	إيرادات التأمين
103.74	(93,673)	(190,847)	مصروفات خدمات التأمين
(68.92)	(38,357)	(11,920)	صافي مصروفات عقود إعادة التأمين المحفوظ بها
66.55	12,854	21,408	صافي دخل الإستثمار
51.44	31,245	47,317	صافي نتائج التأمين والاستثمار
51.03	29,251	44,179	صافي الربح قبل الزكاة والضريبة
50.77	27,461	41,403	إجمالي الدخل الشامل

جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية

التغيير %	الفترة المماثلة من العام السابق	الفترة الحالية	
6.28	878,555	933,687	إجمالي حقوق المساهمين (بعد استبعاد حقوق الأقلية)
-	0.42	0.63	ربحية (خسارة) السهم

جميع الأرقام بالآلاف الريالات السعودية